

# **Manuvision ApS**

**Bernhard Bangs Alle 25, 2., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 29 53 57 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

---

Asker Filip Cristian Rankenberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Manuvision ApS  
Bernhard Bangs Alle 25, 2.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 53 57 36  
Stiftet: 10. maj 2006  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Asker Filip Cristian Rankenberg  
Søren Christensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed**

Manuvision Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive kursus- og foredragsvirksomhed indenfor kropsterapi og legemsøvelser, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 92.185 mod 901.512 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>324.152</b>	<b>1.807.264</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-202.588	-545.253
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.920	57.744
Andre finansielle indtægter	20.809	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-843	-9.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>175.450</b>	<b>1.309.981</b>
1 Skat af årets resultat	-83.265	-408.469
<b>Årets resultat</b>	<b>92.185</b>	<b>901.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	710.000
Overføres til overført resultat	0	191.512
Disponeret fra overført resultat	-107.815	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.185</b>	<b>901.512</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.151.417	854.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.151.417</u>	<u>854.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.151.417</u></b>	<b><u>854.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	601.080	776.551
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	245.583	1.147.117
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.162	0
Andre tilgodehavender	99.837	11.943
Tilgodehavender i alt	<u>969.662</u>	<u>1.935.611</u>
Likvide beholdninger	<u>1.597.483</u>	<u>3.379.687</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.567.145</u></b>	<b><u>5.315.298</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.718.562</u></b>	<b><u>6.169.303</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	158.000	158.000
Overført resultat	443.229	551.046
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	710.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>801.229</b>	<b>1.419.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.133	260.787
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.458	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	106.427	408.425
Anden gæld	20.967	74.881
Periodeafgrænsningsposter	2.525.348	4.006.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.917.333	4.750.257
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.917.333</b>	<b>4.750.257</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.718.562</b>	<b>6.169.303</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	158.000	359.534	0	517.534
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>191.512</u>	<u>710.000</u>	<u>901.512</u>
Egenkapital 1. januar 2023	158.000	551.046	710.000	1.419.046
Udloddet udbytte	0	0	-710.000	-710.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-107.817</u>	<u>200.000</u>	<u>92.183</u>
	<u><b>158.000</b></u>	<u><b>443.229</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>801.229</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	83.265	408.425
Regulering af tidligere års skat	0	44
	<u><b>83.265</b></u>	<u><b>408.469</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	843	9.774
	<u><b>843</b></u>	<u><b>9.774</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	5.852.813	5.452.813
Tilgang i årets løb	500.000	400.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>6.352.813</b></u>	<u><b>5.852.813</b></u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-4.998.808	-4.453.555
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-202.588	-545.253
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-5.201.396</b></u>	<u><b>-4.998.808</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>1.151.417</b></u>	<u><b>854.005</b></u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Manuvision ApS
Manuvisionhuset Århus ApS,	100 %	421.429	80.889	421.429
Bella Drift ApS,	100 %	729.988	-283.477	729.988
		<u><b>1.151.417</b></u>	<u><b>-202.588</b></u>	<u><b>1.151.417</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
